2024/09/30, sudarė šį susitarimą,

kuriuo susitarė:

1. Susitarimo dalykas – darbų kiekio (apimties) keitimas pagal prie susitarimo

pridedamą 2024 m. rugsėjo 30 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 2024/09/30 ir papildomų darbų lokalines

sąmatas.

Papildomų darbų vertė yra 218 719,98 Eur (du šimtai aštuoniolika tūkstančių septyni

šimtai devyniolika eurų ir 98 ct) su PVM, iš jų – 37 959,66 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai devyni

šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir 66 ct) PVM.

2. Rangovas susitarimo 1 punkte nurodytus papildomus darbus pradeda po susitarimo

įsigaliojimo ir baigia iki Sutarties 42 punkte nurodyto darbų atlikimo termino pabaigos.

3. Susitarimas įsigalioja, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo Šalys, ir yra